DECRETO Nº. 34.850, DE 16/10/2018.

REVOGA DECRETO QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUA ATRIBUIÇÃO LEGAL, QUE LHE CONFERE
O ART.55, INCISO XIX DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

DECRETA:

Art.1º  Fica  revogado  o  Decreto  nº  34.741,  de  21/09/2018,  referente  a
nomeação dos servidores ZAMIR GOMES ROSALINO,  Matrícula nº. 9700, e WAGNER
JOSÉ ELIAS  CARMO,  Matrícula  nº.  28954,  para  responderem interinamente  pelos
caros de Secretário de Administração e Recursos Humanos e Secretário de Comunicação
respectivamente

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, reatroagindo
seus efeitos a 15/10/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz,16 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal